
2019-2020 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI
VİZE SINAV TAKVİMİ

	TARİH
	SAAT
	1.SINIF
	2.SINIF

	
	
	NÖ
	İÖ
	NÖ
	İÖ

	15.04.2020
Çarşamba
	09.30
	AITT II
(Öğr. Gör. Ahmet ERDOĞAN)
Google Classroom Sınıfı
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.00
	Yabancı Dil II
Öğr. Gör. İsmail SAKA
Google Classroom Sınıfı
	Yabancı Dil II
Öğr. Gör. İsmail SAKA
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	AITT II
(Öğr. Gör. Ahmet ERDOĞAN)
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	16.04.2020
Perşembe
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	Sağlık Hukuku
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Hukuku
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı

	
	14.30
	Yönetim ve Organizasyon
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	Yönetim ve Organizasyon
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	17.04.2020
Cuma
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]
	14.30
	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı II (2016 Girişli Öğrenciler İçin)
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı II (2016 Girişli Öğrenciler İçin)
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	18.04.2020
Cumartesi
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	19.04.2020
Pazar
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	20.04.2020
Pazartesi
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	Hastane Otomasyonu 
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı
	Hastane Otomasyonu 
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	Hasta Hakları 
Öğr. Gör. Azize AYDEMİR
Google Classroom Sınıfı
	Hasta Hakları 
Öğr. Gör. Azize AYDEMİR
Google Classroom Sınıfı

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	21.04.2020
Salı
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	İnsan Kaynakları Yönetimi
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	İnsan Kaynakları Yönetimi
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı

	
	11.30
	Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama
Öğr. Gör. A.Timuçin SÖNMEZ
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama
Öğr. Gör. A.Timuçin SÖNMEZ
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	ADS 
(Hat II, Minyatür II, Tezhip II, Bilimsel Düşünce ve Bilim Tarihi II)
Google Classroom Sınıfı
	

	
	16.30
	Girişimcilik
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	Girişimcilik
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	17.30
	
	
	
	ADS 
(Hat II, Minyatür II, Tezhip II, Bilimsel Düşünce ve Bilim Tarihi II)
Google Classroom Sınıfı

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	
22.04.2020
Çarşamba

	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	Tıbbi Dokümantasyon
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	Tıbbi Dokümantasyon
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	14.00
	ADS
(Uygarlık Tarihi II)
Google Classroom Sınıfı
	ADS
(Uygarlık Tarihi II)
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	23.04.2020
Perşembe
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim 
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim 
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	11.30
	
	
	Sağlık Kurumları Yönetimi II
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Kurumları Yönetimi II
Öğr. Gör. Nida PALABIYIK
Google Classroom Sınıfı

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	Sağlık Turizmi
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Turizmi
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	24.04.2020
Cuma
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	25.04.2020
Cumartesi
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	26.04.2020
Pazar
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	27.04.2020
Pazartesi
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	Sağlık Hizmetlerinde Halkla İlişkiler (2015 ve 2016 girişli öğrenciler için)
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı
	Sağlık Hizmetlerinde Halkla İlişkiler (2015 ve 2016 girişli öğrenciler için)
Öğr. Gör. Hamdi KAYA
Google Classroom Sınıfı

	
	14.30
	Araştırma Yöntemleri
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı
	Araştırma Yöntemleri
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	28.04.2020
Salı
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	
	
	Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı
	Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri
Öğr. Gör. H.Mazharettin DEMİR
Google Classroom Sınıfı

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	

	29.04.2020
Çarşamba
	09.30
	
	
	
	

	
	10.30
	
	
	
	

	
	11.30
	
	
	
	

	
	12.30
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	14.30
	Türk Dili II
Öğr. Gör. Akın UYAR
Google Classroom Sınıfı
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	16.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	19.30
	
	
	
	

	
	20.30
	
	Türk Dili II
Öğr. Gör. Akın UYAR
Google Classroom Sınıfı
	
	

	
	21.30
	
	
	
	

	
	22.30
	
	
	
	

	
	23.30
	
	
	
	



